São Paulo, 02 de setembro de 2020.

Conselho Participativo Municipal Itaim Paulista – Curuçá
ATA DE REUNIÃO Nº 01 - presencial

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de 2020, com inicio às 16h 30 e término

17h, no auditório da Subprefeitura do Itaim Paulista – Curuça, com a presença dos

Conselheiros Arnaldo Juvenal Neto, Caroline Alves Medeiros Soares; Rafael do

Carmo Silva Santos, Paulo Alves Pequeno; Janaina da Silva Sousa; Orides Martins

Neves e Sonia Aparecida Cipriano e do Interlocutor da Subprefeitura do Itaim

Paulista e Curuça,  Hamilton Menezes, após o Ato Solene de Posse dos

Conselheros, foi aberta a primeira reunião do Conselho  como seguinte pauta a

escolha do Coordenador do Conselho Participativo  Itaim- Curuça, foi eleito entre os

conselheiros, o que mais votado na eleição  dos Conselhieros o Senhor Arnaldo

Juvenal Neto para ser o Coordenador,  devido ao horario ficou para próxima reunião

as demais decisões sobre escolhas de datas das reuniões e a escolha do Secretario

Geral, na ausência de manifesto, nada mais tendo a tratar, o Coordenador

agradeceu a todos e deu-se por encerrada a reunião. Determinou a mim, Caroline

Alves Soares, que secretariasse a reunião e que lavrasse a presente ata.

_______________________________                         ___________________________
Arnaldo Juvenal Neto- Coodernador  Caroline Soares- Secretaria